

Dle rozdělovníku

Vyřizuje: Ing. Petr Štěch  
Telefon: 221 982 320  
E-mail: petr.stech@mestocernosice.cz

Sp. zn.: S-MUCE 43244/2018 OŽP/P/Ště  
Č. j.: MUCE 45825/2018 OŽP/P/Ště

V Praze dne 26. 7. 2018

Vážený pane J. [REDAKCE]

Městský úřad Černošice, odbor životního prostředí od Vás obdržel dne 13. 7. 2018 žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zák. č. 106/1999 Sb.).

Na základě Vaší žádosti, kterou žádáte o informace a kopie dokumentů související s projektem in-line dráhy v Mníšku pod Brdy – lokalita „Pivovárka“, které byly Městskému úřadu Černošice zaslány k vyjádření Městským úřadem Mníšek pod Brdy, Vám zdejší úřad v příloze zasílá příslušné dokumenty. Konkrétně se jedná o studii s názvem „INLINE MNÍŠEK POD BRDY“, kterou vypracovala společnost SPORTPROJEKTA PRAHA s.r.o., IČ: 25672886, sídlem Janáčkovo nábřeží 3, 150 00 Praha 5 a žádost Městského úřadu Mníšek pod Brdy o posouzení uvedené studie. Předmětná studie byla přílohou žádosti Městského úřadu Mníšek pod Brdy ze dne 22. 6. 2018 o stanovisko odboru životního prostředí k záměru výstavby dráhy pro in-line bruslení. Zmíněná studie a žádost Městského úřadu Mníšek pod Brdy jsou jedinými dokumenty souvisejícími s předmětným stavebním záměrem, kterými odbor životního prostředí disponuje.

S pozdravem

Mgr. Hana Haugvic

oprávněná úřední osoba

**Příloha:**

1. žádost Městského úřadu Mníšek pod Brdy
2. studie k akci „Výstavba dráhy pro in-line bruslení“

**Na dodejku:**

P. [REDAKCE] J. [REDAKCE], [REDAKCE] [REDAKCE] (datovou schránkou)

